
 

ZARZĄDZENIE Nr 184/2009 

WÓJTA GMINY MACIEJOWICE 

z dnia 27 października 2009 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Maciejowice na 2009 rok. 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1, 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz.U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz § 10 uchwały nr XXIII/134/08 Rady Gminy 

Maciejowice z dnia 30 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2009 Wójt Gminy 

Maciejowice postanawia: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy poprzez: 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie gminy o kwotę 44.269zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 

a) dochody po zmianach stanowi kwota - 18.002.752zł. 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie gminy o kwotę 44.269zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

b) wydatki po zmianach stanowi kwota 23.702.012zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

Wójt: 

Sylwester Dymiński 

 

 



 

 



 

 



 

 

 



 

W
ó

jt
: 

S
y
lw

e
s
te

r 
D

y
m

iń
s
k
i 

 

 

 



 

 

 


